[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 июня 2017 г.   № 243
.

            с. Воробьевка

Об органе уполномоченном на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии с постановлением администрации Воробьевского муниципального района от 26.01.2015 г. № 35 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Воробьевском муниципальном районе» администрация Воробьевского муниципального района постановляет:
1. Определить органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, администрацию Воробьевского муниципального района в лице юридического отдела.
2. Утвердить должностным лицом осуществляющим контрольную деятельность главного специалиста юридического отдела администрации муниципального района Полякову Марию Васильевну.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Воробьевского муниципального района от 10.02.2016 г. № 48 «Об органе уполномоченном на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района                        Ю.Н. Рыбасова.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                         С. А. Письяуков
муниципального района

Руководитель аппарата
администрации муниципального района                                                    Ю.Н. Рыбасов

20.06.2017 г.